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Lampa LED Aputure AL-MC

Cena brutto 529,00 zł

Cena netto 430,08 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Aputure

Opis produktu

Wydajna lampa LED

Model MC to pierwsza lampa w ofercie Aputure, która oferuje pełną kontrolę barwy, nasycenia i intensywności światła. Dzięki
360 stopniom kontroli odcieni i 100 poziomom regulacji nasycenia masz możliwość łatwego odtworzenia dowolnego koloru.
Podobnie jak w przypadku wszystkich lamp Aputure, model MC oferuje odwzorowanie kolorów z wynikami CTRI i TLCI 96+, a
wynikiem SSI na poziomie 84 i 74 odpowiednio dla światła jarzeniówek i dziennego

Pracuj swobodnie ze światłem

W przeciwieństwie do tradycyjnego RGB, Aputure MC to nie tylko światło, które opiera się o czerwone, niebieskie i zielone
diody LED. Dodatkowo wykorzystuje białe diody LED. Jednocześnie Aputure MC ma małe gabaryty, ale może konkurować z
zaawansowanymi światłami LED. 

Tryby oświetlenia HSI/CCT/FX

Aputure MC daje ogromną elastyczność w trakcie realizowania zdjęć. Posiada wiele trybów oświetlenia dostosowanych do
różnorodnych potrzeb. Oprócz trybu kolorów HSI, model MC pozwala regulować białe światło w trybie CCT lub korzystać z
wbudowanych efektów świetlnych FX. Aputure MC to pierwsza lampa LED tego producenta, która oferuje precyzyjne
sterowanie CCT. Można dokładnie odwzorowywać dowolną temperaturę barwową w rozszerzonym dwukolorowym zakresie od
3200 K do 6500 K w krokach co 100 K. 

W trybie FX można przełączać się pomiędzy 9 wbudowanymi ustawieniami efektów świetlnych. Dodatkowo możliwe jest
skorzystanie z aplikacji Sidus Link, która pozwala na dostosowanie wszystkich parametrów oświetlenia. Efekty świetlne
obejmują takie tryby jak: paparazzi, fajerwerki, psująca się żarówka, błyskawica, TV, ogień, przyjęcie czy samochód policyjny. 

Działaj gdziekolwiek zechcesz

Aputure MC to bardzo mała lampa ważąca zaledwie 130 g, która z łatwością mieści się w dłoni. Jej grubość wynosi zaledwie 17
mm. Dzięki temu model ten pasuje wszędzie i z łatwością zabierzesz go w teren. Wbudowane magnesy i mocowanie
statywowe 1/4'' ułatwiają umieszczenie lampy w dowolnym miejscu i pozycji. Lampa może być zamontowane na planie lub
bezpośrednio na aparacie czy kamerze. 

Łatwa kontrola za pomocą aplikacji

Technologia Sidus Mesh wykorzystywana przez model MC pozwala na sterowanie za pośrednictwem aplikacji mobilnej Sidus
Link. To prawdopodobnie najbardziej zaawansowana technologia inteligentnego oświetlenia. Możliwe jest stworzenie sieci
lamp i zdalne nimi zarządzanie. Możesz sterować oświetleniem w promieniu 400 m. Co więcej możliwe jest jednoczesne
obsługiwanie do 100 lamp. Kontroluj pojedynczą lampę lub wszystkie jednocześnie za pośrednictwem aplikacji mobilnej Sidus
Link dostępnej na urządzenia z systemami iOS i Android. Oprogramowanie oferuje wiele ciekawych funkcji, lecz najbardziej
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imponującą jest możliwość nakierowania aparatu smartfona na dowolny kolor i odtwarzanie go za pomocą lampy. 

Ładowanie bezprzewodowe

Aputure MC jest zgodna z technologią bezprzewodowego ładowania Qi, co sprawia, iż może być używana z większością
dostępnych na rynku ładowarek bezprzewodowych. Wystarczy umieścić lampę na podkładce takiej ładowarki, aby odzyskać
energię. 
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